DAFTAR PUSTAKA

- Achmad, Abu dan Cholid Narbuko. 2005. *Metodologi Penelitian*. Cet. 7; Jakarta: Bumi Aksara.
- Ali, Atabik dan Ahmad Zuhdi Muhdhor. 1996. *Kamus Kontemporer Arab-Indonesia*. Yogyakarta: Yayasan Ali Maksum Pondok Pesantren Krapyak.
- Al- Shan'ani, Muhamad bin Ismail al-Amiri al-Yamni. 1988/1408. *Subul al-Salam*. Juz III. Cet.I; Beirut: Daar al-Kutub al-Ilmiya.
- Bungin, Burhan. 2001. *Metodologi Penelitian Sosial; Format-Format Kuantitatif dan Kualitatif*. Surabaya: Airlangga Press.
- Dahlan, Abd azis. 1999. *Ensiklopedi Hukum Islam*. Jilid 1 dan 6. Cet.1; Jakarta: PT Ichtiar Baru Van Hoeve.
- Departemen Pendidikan Dan Kebudayaan. 1999. *Kamus Besar Bahasa Indonesia*. Jakarta: Balai Pustaka.
- Ghazaly, Abd. Rahman. 2003. *Fiqh Munakahat*. Jakarta: Prenada Media.
- Haroen, Nasrun. 1997. *Ushul Fiqh I*. Cet.II; Jakarta: PT Logos Wacana Ilmu.
- J. Moleong, Lexy. 2002. *Metodologi Penelitian Kualitatif*. Bandung: Remaja Rosdakarya.
- Khalaf, Abdul Wahab. 1978/1398. *‘Ilmu Ushûl al-Fiqih*. Cet. XII; (tt): Al-Nashr Wal-Tauziki
- Nadzir, M. 2003. *Metode Penelitian*. Jakarta: Ghalia Indonesia.
- Nuruddin, Amiur dan Azhari Akmal Tarigan. 2004. *Hukum Perdata Islam di Indonesia; Studi Kritis Perkembangan Hukum Islam dari Fiqih, UU No. 1/1974 Sampai KHI*.